
UCHWAŁA NR 164/2020 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z2019r. poz.511; zm.: Dz. U. z2019r. poz. 1571 i poz. 1815) 
Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Jolancie Popłońskiej - Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Białej Rawskiej z siedzibą przy ul. Kolejowej 9 pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Rawskiego przy realizacji projektu „Uczniowie ZSP Biała Rawska szansą dla rozwoju” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania X1.3 
Kształcenie zawodowe, Poddziałanie X1.3.1. Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa łódzkiego na lata 2014-2020, w szczególności do dysponowania 
i wydatkowania przekazanych środków, rozliczania otrzymanego dofinansowania oraz składania innych 
dokumentów związanych z wdrożeniem i wykonaniem projektu.

§ 2. Pełnomocnictwo daje prawo do udzielenia zamówień publicznych na dostawy bądź usługi 
związane z realizacją projektu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zafzddu

Henryk Majewski

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak

Id: 9CD60930-B9B5-41A4-865D-DA05676BEA2B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsze pełnomocnictwo jest kontynuacją pełnomocnictwa z dnia 26 czerwca 2019 r. udzielonego pani 

Dyrektor Jolancie Popłońskiej Uchwałą Nr 65/2019 Zarządu Powiatu Rawskiego na realizację projektu pn. 

"Uczeń ZSP w Białej Rawskiej mądry, skuteczny, przedsiębiorczy".

Uchwała ta zawiera właściwą nazwę szkoły, która uległa zmianie z dniem 1 stycznia 2020 r. wprowadzoną 

uchwałą nr XVI/115/2019 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2019 r. w 

sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, a także zawiera zmienioną 

nazwę projektu dokonaną przez szkołę na etapie pisania wniosku o dofinansowanie.

Id: 9CD60930-B9B5-41A4-865D-DA05676BEA2B. Uchwalony Strona 1


